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TEKN 24.04.2019 § 96
Valmistelija kiinteistöpäällikkö Ulla-Maija Koskenranta ja tekninen
joh ta ja Markus Kannala:

Kokonaisalaltaan 4970 k-m2 kaupungintalo on valmistunut vuonna
1973. Siihen ei ole teh ty peruskorjaustoimenpiteitä, paitsi vuonna
2017 suoritettu his sien saneeraus. Rakennus on kuuluu kau pun gin-
hal li tuk sen 9.4.2018 hyväksymän kiinteistö- ja toimitilasalkun mu kai-
ses ti 1. käyt tö luok kaan, jonka mukaan se luokitellaan käynti kort ti kiin-
teis tök si ja edellytetään hyvää kuntotasoa. Nykyisellään ra ken nuk-
sen tekninen kunto on huono ja se vaatii peruskorjausta.
Kaupungintalon peruskorjaukseen suunnitteluun on varattu mää rä ra-
ha vuoden 2019 talousarvioon. Taloussuunnitelmassa vuosille
2020-2021 on varattu 8 milj. euroa kaupungintalon pe rus kor jauk sen
toteuttamiseen.

Kaupungintalon peruskorjauksen arkkitehtisuunnittelu kil pai lu tet tiin
vuoden 2018 lopussa, jonka perusteella pääsuunnittelijaksi va lit tiin
oululainen JVK-Arkkitehdit Ky. Arkkitehtisuunnittelun käyn nis tyes sä
kaupunginjohtaja ni me si virkamiehistä koostuvan val mis te lu työ ryh-
män selvittämään peruskorjauksessa tiloille ase tet ta via ta voit tei ta
sekä edustamaan käyttäjiä suunnittelun ede tes sä. 

Peruskorjauksessa on tarkoitus uusia vesikatto, ikkunat, si sä pin nat
ja ta lo tek niik ka. Nykyiset kevytrakenteiset väliseinät ja alas las ke tut
katot puretaan ja samalla tehdään tilamuutoksia. Ko ne sa li siirretään
1K-kellariin tämän vuoden lopussa 2. ker rok ses ta, kos ka konesalin
on tarkoitus olla toiminnassa  pe rus kor jauk sen ajan. Kellarin
sosiaalitilat jaetaan naisille ja miehille sa man ko koi siin tiloihin ja
siirretään taukotila pukuhuoneesta omak si tilaksi. Li säk si
rakennetaan yksi esteetön puku- ja pesutila.

1. kerroksessa säilyy asiakaspalvelupisteet, kopiointi/postitus ja Vir-
tu-pis te pienin muutoksin. 2. - 8. kerrosten pohjapiirustukset ovat
holvia ja kaupunginjohtajan huonetta lukuunottamatta ident ti set.
Jokaiseen kerrokseen on suunniteltu pieni neu vot te lu/ryh mä työ ti la,
minikeittiöllä varustettu taukotila, kaksi vessaa, joista toi nen on
esteetön. Käytävä tuodaan nykypäivään tekemällä huo nei den käy tä-
vän puoleiset seinät lasisina.

9. kerroksessa valtuustosalissa puheenjohtajisto nostetaan ko rok-
keel la, koroke sijoitetaan hissiä vasten ja katsomon toinen rivi nos te-



taan korokkeelle. Nykyiseen kaupunginhallituksen ko kous huo nee-
seen si joi te taan valtuustosalin tarjoilu- ja taukotilat. Keittiö ja
ruokasali pysyvät entisillä pai koil la. 

10. kerroksessa avataan hissiaula neuvottelutiloihin. Avoimen kul ku-
rei tin tieltä siirretään sauna ja pesutila. Marmorilla laatoitettu pe su-
huo ne voidaan muuttaa pukuhuoneeksi laatoitusta pur ka mat ta.

Vuonna 2014 valmistuneessa hankesuunnitelmassa esitettiin toi se-
na vaihtoehtona valtuustosalin ja kahvion rakentaminen maan ta soon
toteutettavaan laajennusosaan. Tämä vaihtoehto oli si noin 1,5 milj.
euroa kalliimpi vaihtoehto. Se mahdollistaisi 9. kerroksen muut ta mi-
sen toimistokäyttöön, jolloin rakennuksessa voisi työs ken nel lä noin
16 henkilöä enemmän. Tämä vaihtoehto mah dol lis tai si kau pun gin
palvelujen keskittämistä laajemmin kau pun gin ta lol le sekä edis täi si
valtuustosalin ja kahvilan saavutettavuutta.

Laadittujen luonnossuunnitelmien mukaisesti rakennuksessa voi si
peruskorjauksen jälkeen työskennellä noin 112 työntekijää. Hel mi-
kuus sa 2019 suoritetun kartoituksen mukaan kau pun gin ta los sa
työskentelee tällä hetkellä 85 työntekijää. Peruskorjaus mah dol lis taa
täten noin 27 työntekijän lisäyksen kaupungintalolle ja täten
Suensaaren alueella tarjottavia kaupungin palveluja voi daan
keskittää laajemmin kaupungintalolle. Täten 1,5 milj. euron laa jen-
nuk sen toteuttaminen ei tässä vaiheessa ole toiminnallisesti ei kä ta-
lou del li ses ti perusteltua.

Tilapalvelut esittää, että lautakunta hyväksyy JVK-Arkkitehdit Ky:n
12.4.2019 laatimat kaupungintalon peruskorjauksen luon nos suun ni-
tel mat ja esittää luonnossuunnitelmien hyväksymistä kau pun gin hal li-
tuk sel le.

Luonnossuunnitelmien perusteella on tarkoitus laatia pe rus kor jauk-
sen toteuttamiseen vaadittavat pääpiirustukset ja ala suun ni tel mat
(RAK, SÄ sekä LVI). Lisäksi tarkoituksena on laatia eril li nen si sus-
tus suun ni tel ma, jonka tavoitteena on määritellä tar kem mal la ta sol la
nykyaikaisen työympäristön toimivuuden ja viih ty vyy den rat kai sut.
Peruskorjauksen suunnitelmat on tarkoitus val mis tua vuo den 2019
loppuun mennessä.

LIITTEET: Luonnossuunnitelmat 12.4.2019

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta hyväksyy 12.4.2019 päivätyt luonnossuunnitelmat ja esit-
tää edelleen niiden hyväksymistä kaupunginhallitukselle.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:



Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kiinteistöpäällikkö Ulla-Maija Koskenranta, 0400 696 518

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:

JVK-Arkkitehdit Ky
Kiinteistöpäällikkö
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